LI Presupuesto de gastos por organica y capitulo

B =
@ AYTO. DE CHICLANA DE LA FRONTERA
; __'i Ejercicio: 2023

= Presupuesto: G_0001_2023 [2] - PROYECTO DE PRESUPUESTO PARA 2023

Organica 11 Presidencia
Capitulo Descripcion del capitulo Importe Inicial
1 GASTOS DE PERSONAL 1.385.384,16
2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS 268.012,20
4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 402.456,73
7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 6.000,00
TOTAL ORGANICA 11 2.061.853,09
Orgéanica 12 Regimen Interior
Capitulo Descripcion del capitulo Importe Inicial
1 GASTOS DE PERSONAL 999.402,80
2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS 327.057,22
TOTAL ORGANICA 12 1.326.460,02
Organica 13 Proyectos Urbanisticos
Capitulo Descripcion del capitulo Importe Inicial
1 GASTOS DE PERSONAL 94.543,28
2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS 645.468,67
6 INVERSIONES REALES 389.421,49
TOTAL ORGANICA 13 1.129.433,44
Organica 14 Cooperacion Internacional
Capitulo Descripcion del capitulo Importe Inicial
1 GASTOS DE PERSONAL 63.457,61
2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS 8.170,00
4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 121.000,00
TOTAL ORGANICA 14 192.627,61
Organica 15 Agenda 2030
Capitulo Descripcion del capitulo Importe Inicial
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Agenda 2030

Descripcion del capitulo

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

Comunicaciones Internas

Descripcion del capitulo

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
INVERSIONES REALES

Padréon de Habitantes

Descripcion del capitulo
GASTOS DE PERSONAL
GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

Urbanismo y Diseminado

Descripcion del capitulo

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
INVERSIONES REALES

Medio Ambiente

Descripcion del capitulo

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TOTAL ORGANICA 15

TOTAL ORGANICA 16

TOTAL ORGANICA 17

TOTAL ORGANICA 21

Importe Inicial

Importe Inicial

Importe Inicial

Importe Inicial

Importe Inicial

135.000,00
135.000,00

742.693,26
490.967,92
150.679,56
1.384.340,74

275.640,62
47.482,84
323.123,46

2.833.510,63

641.432,94
1.971.350,48
5.446.294,05

732.430,98
34.691,50

2.650.065,67
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Organica 31 Medio Ambiente

Presupuesto: G_0001_2023 [2] - PROYECTO DE PRESUPUESTO PARA 2023

Capitulo Descripcion del capitulo Importe Inicial
TOTAL ORGANICA 31 3.417.188,15
Organica 32 Limpieza Viaria
Capitulo Descripcion del capitulo Importe Inicial
4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 2.842.168,59
TOTAL ORGANICA 32 2.842.168,59

Organica 33 Recogida de Residuos

Capitulo Descripcion del capitulo Importe Inicial

2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS 17.396,81

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 2.780.293,54

6 INVERSIONES REALES 99.916,63
TOTAL ORGANICA 33 2.897.606,98

Organica 34 Parques y Jardines

Capitulo Descripcion del capitulo Importe Inicial

1 GASTOS DE PERSONAL 44.621,42

2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS 6.000,00

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 2.359.848,84

6 INVERSIONES REALES 99.999,55
TOTAL ORGANICA 34 2.510.469,81

Orgéanica 41 Fomento

Capitulo Descripcion del capitulo Importe Inicial

1 GASTOS DE PERSONAL 599.944,71

2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS 255.400,00

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 863.200,00
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Fomento

Descripcion del capitulo

TOTAL ORGANICA 41

Turismo y Playa

Descripcion del capitulo
GASTOS DE PERSONAL
GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
TOTAL ORGANICA 42

Participacion ciudadana y ciudadano extranjero

Descripcion del capitulo
GASTOS DE PERSONAL
GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
INVERSIONES REALES
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
TOTAL ORGANICA 43

Educacién

Descripcion del capitulo
GASTOS DE PERSONAL
GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
TOTAL ORGANICA 44

Mercado

Descripcion del capitulo

GASTOS DE PERSONAL

Importe Inicial

Importe Inicial

Importe Inicial

Importe Inicial

Importe Inicial

1.718.544,71

271.296,63
1.482.682,00
80.100,00
1.834.078,63

105.753,25
258.331,00
93.928,00
3.000,00
9.100,00
470.112,25

1.077.354,02
1.241.355,24

7.300,00
2.326.009,26

184.292,82
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Mercado

Descripcion del capitulo

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
TOTAL ORGANICA 45

Salud

Descripcion del capitulo
GASTOS DE PERSONAL
GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
TOTAL ORGANICA 46

Consumo

Descripcion del capitulo
GASTOS DE PERSONAL
GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
TOTAL ORGANICA 47

Hacienda

Descripcion del capitulo
GASTOS DE PERSONAL
GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
GASTOS FINANCIEROS
FONDO DE CONTINGENCIA 'Y OTROS IMPREVISTOS
PASIVOS FINANCIEROS
TOTAL ORGANICA 51

Contratacion y Patrimonio

Descripcion del capitulo

GASTOS DE PERSONAL

Importe Inicial

Importe Inicial

Importe Inicial

Importe Inicial

Importe Inicial

194.822,96
379.115,78

112.124,93
44.282,00
47.550,00

203.956,93

208.490,77
12.600,00
221.090,77

2.558.765,48
2.117.941,41
456.250,52
443.738,77
5.291.476,42
10.868.172,60

703.274,73
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Capitulo Descripcion del capitulo Importe Inicial

2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS 1.650.308,42

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 3.352.700,00

6 INVERSIONES REALES 771.818,38
TOTAL ORGANICA 52 6.478.101,53

Organica 53 Obras y Servicios y Alumbrado Publico

Capitulo Descripcion del capitulo Importe Inicial

1 GASTOS DE PERSONAL 1.824.916,42

2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS 4.619.313,97

6 INVERSIONES REALES 4.352.241,14
TOTAL ORGANICA 53 10.796.471,53

Organica 54 Vivienda

Capitulo Descripcion del capitulo Importe Inicial

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 1.894.000,00

6 INVERSIONES REALES 766.311,08

7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 1.200.000,00
TOTAL ORGANICA 54 3.860.311,08

Organica 61 Servicios Sociales

Capitulo Descripcion del capitulo Importe Inicial

1 GASTOS DE PERSONAL 2.243.430,12

2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS 122.855,18

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 4.789.844,01

7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 40.000,00
TOTAL ORGANICA 61 7.196.129,31
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Tercera Edad

Descripcion del capitulo

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
TOTAL ORGANICA 62

Minorias étnicas

Descripcion del capitulo
GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
TOTAL ORGANICA 63

Personal

Descripcion del capitulo
GASTOS DE PERSONAL
GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
TOTAL ORGANICA 71

Policia, Trafico, Movilidad y Proteccion Civil
Descripcion del capitulo
GASTOS DE PERSONAL
GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
INVERSIONES REALES
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

TOTAL ORGANICA 72

Transportes

Descripcion del capitulo

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Importe Inicial

Importe Inicial

Importe Inicial

Importe Inicial

Importe Inicial

150.673,00
18.000,00
168.673,00

19.000,00
10.000,00
29.000,00

1.211.700,06
134.595,33
1.346.295,39

8.184.484,13
972.543,84
2.054.292,00
301.865,77
5.000,00
11.518.185,74

1.379.856,00
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Organica 73 Transportes
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Capitulo Descripcion del capitulo Importe Inicial

TOTAL ORGANICA 73 1.379.856,00

Organica 74 Deportes

Capitulo Descripcion del capitulo Importe Inicial

1 GASTOS DE PERSONAL 818.365,48

2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS 2.838.381,67

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 105.000,00

6 INVERSIONES REALES 1.555.500,00
TOTAL ORGANICA 74 5.317.247,15

Organica 75 Fiestas

Capitulo Descripcion del capitulo Importe Inicial

1 GASTOS DE PERSONAL 45.106,87

2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS 487.708,90

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 23.000,00
TOTAL ORGANICA 75 555.815,77

Organica 76 Juventud

Capitulo Descripcion del capitulo Importe Inicial

1 GASTOS DE PERSONAL 113.090,61

2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS 284.626,44

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 395.500,00
TOTAL ORGANICA 76 793.217,05

Organica 81 Mujer

Capitulo Descripcion del capitulo Importe Inicial
1 GASTOS DE PERSONAL 663.009,73
2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS 110.335,16
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Organica 81 Mujer
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Capitulo Descripcion del capitulo Importe Inicial

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 33.500,00

7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 1.000,00
TOTAL ORGANICA 81 807.844,89

Organica 82 Cultura, Biblioteca y Archivos

Capitulo Descripcion del capitulo Importe Inicial

1 GASTOS DE PERSONAL 860.416,84

2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS 860.295,54

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 808.480,00

6 INVERSIONES REALES 455.743,34
TOTAL ORGANICA 82 2.984.935,72
TOTAL 94.919.731,03
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